UISP AMATORI MASCHILE 2016/17 - GIRONE UNICO

classifica completa 9° giornata

SQUADRA
Volley Pig Cascina

Termot. Caioli Volley
Fucecchio

Castelfranco Volley

La Prosciutteria VBA Firenze
Squilibradipi Pisa

Fornace Pisa

Omega.com Pol. Fucecchio
Skyline Domi Pall. Pisa
ASD Virtus Pisa

Ponsacco Volley

Quelli Bravi Livorno
Pallavolo Sestese

Gatti di Piombo Pisa

ASD | Ragazzi di Prato

PT

27
24
20
18
16
16
14
13
12

P, O N N ™

risultati della 9° giornata

19/01/2017 21:30

20/01/2017 21:45

17/01/2017 21:45

18/01/2017 21:30

20/01/2017 21:30

20/01/2017 21:30

18/01/2017 21:30

www.volleyfucecchio.it

G \%
9 9
9 8
9 6
9 6
9 6
9 6
9 5
9 4
9 4
9 2
9 3
9 2
9 2
9 0

Volley Pig Cascina

La Prosciutteria VBA Firenze

Pallavolo Sestese

Quelli Bravi Livorno

ASD Virtus Pisa

Squilibradipi Pisa

Termot. Caioli Volley Fucecchio

P SV SP
0 27 2
1 25 5
3 22 11
3 19 11
3 20 15
3 18 16
4 19 17
5 15 15
5 15 18
7 13 22
6 12 22
7 10 23
7 7 22
9 4 27
25-23 25-19 25-21
25-22 25-15 25-18
15-25 25-19 22-25 21-25
25-22 25-16 25-23
25-17 25-21 25-16
21-25 23-25 25-20 25-11 20-18

25-18 25-15 25-23

Qs PF
135000 715
50000 736
20000 747
17273 678
13333 795
11250 751
11176 794
10000 643
08333 718
05909 715
05455 703
04348 686
03182 603
01481 574

Omega.com Pol. Fucecchio

Skyline Domi Pall. Pisa

Fornace Pisa

Gatti di Piombo Pisa

ASD | Ragazzi di Prato

Castelfranco Volley

Ponsacco Volley

PS

546

567

671

629

759

755

796

645

718

796

775

757

691

753

QP
13095

12981

11133

10779

10474

09947

09975

09969

10000

08982

09071

09062

08726

07623
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